
UCHWAŁA NR 143/XXII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew oraz głazu narzutowego znajdujących 
się na terenie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 40, art. 44, ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.1) ) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.2) ) – Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 171/XXX/09 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody drzew oraz głazu narzutowego znajdujących się na terenie Gminy Świercze § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. § 1 ust. 2 Uznaje się za pomnik przyrody nieożywionej głaz narzutowy o obwodzie 933 cm i wysokości 
150 cm znajdujący się na działce oznaczonej nr 56/4 położonej we wsi Gaj będącej własnością Gminy 
Świercze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kęsicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 
i Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 985 oraz 
z 2013 r. poz. 7 i 73 i 165.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: C00AF252-B01E-449D-BB8B-00EBCD32A0A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 171/XXX/09 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody drzew oraz głazu narzutowego znajdujących się na terenie Gminy Świercze uznano za pomnik 
przyrody nieożywionej głaz narzutowy o obwodzie 933 cm i wysokości 150 cm znajdujący się na działce 
oznaczonej nr 82/10 

położonej we wsi Gaj. 

W uchwale tej błędnie określono nr działki, na której posadowiony jest głaz narzutowy. Miejsce położenia 
głazu określono na działce nr 82/10, zamiast nr 56/4, gdzie znajduje się faktyczne miejsce położenia głazu. 

Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie. Pismem z dnia 28 grudnia 2012 roku Organ ten uzgodnił pozytywnie. 

Z tych względów koniecznym jest dokonanie zmiany uchwały Nr 171/XXX/09  Rady Gminy Świercze z dnia 
29 grudnia 2009 r. w zakresie miejsca położenia głazu narzutowego. 

 

Wójt Gminy Świercze 

Adam Misiewicz

Id: C00AF252-B01E-449D-BB8B-00EBCD32A0A1. Podpisany Strona 1




